Omnis arbor bonus . . . Mt. 7. Animas hominum tam laycorum quam religio-

sorum arboribus similes esse testatur Anselmus . . . x „Tractatus 29. De vest
nuptiali. Pro Dominica 18. Arnice, quomodo hune intrasti ..." X „ne de

virtutibus se extollat".

I3ia— I3i b T r a c t a t u s (initio carens) de confessione.
„ . . . esset unctus, statim haberet febres, sic homo gulosus ..." X „et hec est

intentio magisti et Gratiani ubi supra allegat."

I3ib— I34
a De malis cogitationibus. „Nota quod malae cogi-

tationes merito reprehenduntur, exquibus omnia malá radicaliter oriuntur

.

X „Ne quaeso permittamus . .
."

I34b vacat.

I35a— I38b [Sermones in Dominicam tertiam post
Pascha super epištolám et evangeliu m.] „Obsecro vos

tamquam advenas et peregrinos. 1 Peti 2. Omnis sapiens debet considerare

conditionem suam ..." x „resistunt viribus intellectualibus".

I39a— I40a vacant.

I40b— I4ib „In monte Salvatoris feria IIa [Pente-
c o s t e s], ,',Ad Deum veniemus et mansionem apud eum faciemus. Joh. 14.

Aug. Quotiescunque altaris vel templi festivitatem colimus..." X „Istum
cust dem debemus recipere pro aedificiis nostris et bene nobis erit, quod nobis

concedat omnipotens Deus".

10
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I42 a— I43
b Sermo in festo s. Andrea e. „Ambulans Jhesus

iuxta mae Galileae vidit duos fratres, Simonem, qui vocatur Petrus et An-
dreám fratrem eius . . . M. 4. Apostolus iste Andreas praedestinatus ab aeterno

vocatus fuit ..." I43 b— 146* Sermo in festo s. Francisci. „Creavit

Deus hominem ad imaginem et similitudinem suam etc. Creatio hominis

duplex est . .
." X „longum esset per singula enarrare". I46b— I49b De

s, Nicolao. „Ddit illi sacerdotium magnum . . . Verbum istud congruenter

ad laudem et praeconium gloriosi principis Nicolai est assumptum . . . I49b—
I52a De conceptione beatae Mariae Virginis. ,,Ecce conci-

pies et paries filium. Luc. 1. Moraliter exponendo verbum istud ad nostram

aedificationem . .
." I52 a— I53

b Sermo. ,,Quia vidisti me, Thoma, credi-

disti . . . Sicut beatus Dionisius dicit ..." I53b Sermo (i n fine muti-
1 a t u s). „Verbum caro factum est et habitavit in nobis . . . Agens virtuale

et a proposito dirigens in finem ..."

I54a— I54
b Sermo initio carens. „... usus generosus et nobilis-

simae cuiusdam delectationis cum dicitur Sión ..." Sermo alius.
„Aedificavit Dominus Sión . . . In verbis propositis quaerenti artificem huius

structurae . . .

I55 a— i59
a De adventu Domini. „De liberalitate Patris, quae